
 

 

 
NZP-240-27/2020/501/20/NM                                        Warszawa, dnia 30.04.2020 r. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Usługa kompleksowego 

utrzymania w stałej czystości obiektów PIG-PIB przy ul. Jagiellońskiej 76 w Warszawie. 

 

Sygn. postępowania: NZP-240-27/2020 
 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

 

Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 92 ust. 2 

Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1843), 

informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

Usługa kompleksowego utrzymania w stałej czystości obiektów PIG-PIB przy ul. Jagiellońskiej 

76 w Warszawie– nr postępowania NZP-240-27/2020, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę 

Wykonawcy: 

 

Ds. Vision Sp. z o.o. 

Al. Solidarności 117 lok. 207 

00-140 Warszawa 

 

1. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: oferta spełnia wymagania specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, według 

przyjętego w postępowaniu kryterium oceny ofert: „cena”. 

 

2. Poniżej informacja o Wykonawcy, który złożył ofertę w niniejszym postępowaniu, wraz ze 

streszczeniem oceny, zawierającym punktację przyznaną w kryterium oceny ofert  

i łączną punktację: 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba pkt.  

w kryterium cena 
Razem punktów  

1. 

AMLUX Sp. z o.o. 

Ul. Grójecka 77 

02-094 Warszawa 

76,08 76,08 

2. 

Konsorcjum: 

1. Maag Sp. z o.o. – Lider 

Ul. Hauke Bosaka 1 

25-217 Kielce 

2. Przedsiębiorstwo Usług Porządkowych MAAG, Krzysztof 

Buszko – Konsorcjant 

Ul. Hauke Bosaka 1 

25-217 Kielce 

86,78 86,78 

3. 

KRK-GRUP Raman Kurtsevich 

Ul. Szczygla 20/2 

05-270 Marki 

82,32 82,32 

4. 

Ds. Vision Sp. z o.o. 

Al. Solidarności 117 lok. 207 

00-140 Warszawa 

100,00 100,00 

5. 

S.C. INTERLUX Kania Małgorzata, Kania Łukasz 

Ul. S. Żeromskiego 19 

07-417 Ostrołęka  

75,85 75,85 



 

 

6. 

STRABAG PFS Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 179 

02-222 Warszawa 

59,05 59,05 

7. 

Juwel Sp. z o.o. 

Ul. Podolska 16A lok 1 

04-291 Warszawa 

65,56 65,56 

8. 

AMSA Sp. z o.o. 

Ul. Blokowa 8 

03-641 Warszawa 

67,81 67,81 

9. 

AWIMA Sp. Jawna B. Wiśniewski 

Ul. 3-go Maja 2B lok 22 

05-410 Józefów 

64,40 64,40 

10. 

Impel System Sp. z o.o. (lider konsorcjum) 

Ul. Ślężna 118 

53-111 Wrocław 

Impel Facility Services Sp. z o.o. (partner konsorcjum) 

Ul. Ślężna 118 

53-111 Wrocław 

91,43 91,43 

11. 

P.U. S.O.S BARWIT Barbara Jakubczak 

Ul. Klemensiewicza 5A lok. 32 

01-318 Warszawa 

75,85 75,85 

 

 

ZATWIERDZAM: 

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB 

ds. Zamówień Publicznych 

Izabela Hęclik 

Data: 30.04.2020 r. 

(dokument podpisany elektronicznie) 
 


		2020-04-30T12:55:58+0000




